
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
PORTARIA Nº. 086/2024/SME

ANTONIA ZULEIDE FERREIRA DE OLIVEIRA
SANTOS, SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
E GESTORA DO FUNDO DA EDUCAÇÃO, NO USO DE
SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, ART 5° DA LEI
MUNICIPAL N°829 DE 15/12/2021;
 
RESOLVE:
Art 1°. CONCEDER, de conformidade com o disposto no
Art.1° da Lei N°829/2021, a Senhora CICERA PEREIRA
FERNANDES SILVA, ocupante do cargo de FORMADORA
EDUCACIONAL, 1 (uma) diária para a cidade de
FORTALEZA - CE, no dia 11 de dezembro de 2024, onde
estará a serviço da Secretaria Municipal de Educação para
participar do evento de entrega do Selo UNICEF.
§1°. O valor da diária é de R$350,00 (trezentos e cinquenta
reais) conforme disposto no Anexo I da lei 819/2021
§2°. Fica o Gestor do Fundo da Secretaria de Educação
autorizado a ordenar o pagamento do total R$350,00
(trezentos e cinquenta reais) da Diária.
Art. 2°. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.
 
PUBLIQUE-SE
Paço da Prefeitura Municipal de Altaneira, em 09 de dezembro
de 2024

 
 

ANTONIA ZULEIDE FERREIRA DE OLIVEIRA
SANTOS

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
 
 
 

DADOS PESSOAIS DO BENEFICIADO:
C.I. RG N°: 99099035960, SSPDS/CE
CPF N°: 873.600.473-15
ENDEREÇO: Rua Manoel Romão de Lucena, 534, Centro –
Altaneira – CE.

Publicado por:
Tereza Aryane Duarte de Alencar

Código Identificador:F02D0B66

27/12/24, 10:20

1/1


